
 
致：普通話科老師 
 
各位老師： 
 

動感普通話 試題庫 
 

你好！感謝 貴校採用本社《動感普通話》課本。 
 

由於試題庫題目數量龐大，整理需時，本社現先將試題庫書本送予老師參閱，

並附上聆聽錄音 mp3 檔。出題光碟則在趕製中，約於 11 月初送抵 貴校。 
 

本社現已把試題庫所有文字檔案及聆聽錄音mp3 檔案放於 精工普通話網

(http://pth.jingkung.com) 教學資源 內，供老師下載。 
 

本社並推出服務，為個別學校製作測驗或考試所需 CD，老師只需填寫附頁表

格，並傳真至本社，本社約於一星期內將 CD 送抵 貴校。 
 

如閣下有任何疑問，請聯絡我們的市場部同事查詢。 
‧ 曾永強先生 (Stanley) 9267 3563 
‧ 蔡世偉先生 (Wesley) 9722 7927 
‧ 梁冠斌先生 (Raymond) 6010 3332 

 
敬候 

教安 
 
精工出版社 
2009 年 10 月 15 日 
 

為響應環保，節約用紙，以及將最新資訊更快捷更準確地通知老師，本出版社將陸續改以網上發佈、

電郵、電話短訊等方式跟各位老師聯繫，煩請老師填寫以下資料： 

學校名稱：_____________________________________________________________________________ 

老師姓名：____________________ 電郵地址：_______________________ 手提電話：_______________ 

老師姓名：____________________ 電郵地址：_______________________ 手提電話：_______________ 

** 請以正階填寫，然後傳真至本社(傳真號碼：2873 2412)，謝謝。                  (dgpth 09) 
-動感普通話- 

 
 
 
 
 

http://pth.jingkung.com/


 
 

抄錄試題庫聆聽試題 CD (中一/中二/中三)** 

**請刪去不適用者 

學校名稱：__________________________________________________ 

聯絡人  ：__________________________________________________ 

聯絡電話：__________________________________________________ 
 
 

填寫方法 

1. 先寫頁數，再寫大題號，最後寫小題題號。 

例如 2.1.1，即代表第 2 頁大題目(一)的第 1 題 

13.1.3，即代表第 13 頁大題目(一)的第 3 題 

2. 所有題目所屬題型必須相同。 

 

中一 

 題型 一 二 三 四 五 六 
題號 例子       

1 2.1.1       
2 13.1.3       
3 26.1.2       
4 38.1.5       
5 -       
6 -       
7 -       
8 -       
9 -       
10 -       

 
 



 
 

中二 

 一 二 三 四 五 六 七 八 九 
1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          
8          
9          
10          

 

中三 

 一 二 三 四 五 六 七 
1        
2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        
10        

 
請將本表格傳真至：2806 0974 (營業部) 

(此份表格可自行影印) 

 


